



انترناسیونال

۳۰۰

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۲۲ خرداد ۱۳۸۸، ۱۲ ژوئن ۲۰۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

حضور قدرتمند حزب در اجلاس سازمان جهانی کار

مصاحبه با بهرام سروش و فرشاد حسینی



ستون اول

حمید تقوائی

"محاكمه سران جمهوری اسلامی" در محور جنبش انقلابی مردم

نه بد میخوایم نه بدتر، فقط يك دنیای بهتر! این عنوان بیانیه جمعی از کارگران ایران خودرو علیه مضحکه انتخاباتی حرف دل اکثریت عظیم مردم ایران است. حرف دل مردم در نبردی که در چند هفته اخیر در مقابل حکومت و مضحکه انتخاباتی به اوج خود رسیده است.

شکل و قالب پروژین مبارزه انتخابات هست اما مضمون آن ربطی به مضحکه انتخابات ندارد. مساله صریح و روشن بر سر بود و نبود جمهوری اسلامی است. هم از نقطه نظر حکومت و جناحهای حاکم وهم از نقطه نظر مردم معترض و بجان آمده از این وضعیت. مساله ای که امروز در محور سیاست قرار گرفته است نه رئیس جمهور آتی بلکه سرنوشت کل حکومت اسلامی است. جامعه دارد جمهوری اسلامی را بالا میآورد و این وضعیت در صفوف حکومتیها به شکل رو کردن پرونده جنایات یکدیگر و تبری جستن همه از تاریخ سی سال جنایت و چپاولی که همه شان در آن دست داشته اند خود را نشان میدهد. آیت الله ها و نخست وزیرها و رئیس جمهورهای حاضر و سابق و اسبق کارنامه ای که تا دیروز به آن افتخار میکردند را بصورت همدیگر تف میکنند. به همدیگر لقب مفسد و خائن و منافق میدهند و از انقلاب فرهنگی تا بستن مطبوعات و سرکوب دانشجویان و دزدیهای چندین میلیارد دلاری و کل کارنامه چپاول و کشتار از زمان خمینی تا امروز را به گردن همدیگر میاندازند. و هیچیک در مقابل باند مقابل دفاعی ندارد جز اینکه "تو هم اینکاره ای؛ تو هم غارت کرده ای؛ تو هم دروغ گفته ای، تو هم در

تاریخی مستقیما نقش داشته اند گفتگویی داریم که توجهنان را به آن جلب میکنیم. انترناسیونال این جا با بهرام سروش و فرشاد حسینی، دو تن از کادرهای رهبری حزب که در این حرکت

هفته گذشته در روز ۱۳ خرداد، اجلاس سالانه سازمان جهانی کار توسط کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران، به محل افشاگری و اعلام جرم علیه حکومت ضد کارگر اسلامی تبدیل شد. بهرام



اصغر کریمی

از کنفرانس برلین تا سازمان جهانی کار

صحنه افشای وسیع این حکومت بوده است. در مقطع کنفرانس برلین بالا گرفتن اختلاف جناح

حزب کمونیست کارگری مقابله با ابراز وجود جمهوری اسلامی در خارج کشور و تبدیل بسیاری از کنفرانس ها و سخنرانی ها به

از کنفرانس برلین در سال ۲۰۰۰ (۱۳۷۹) تا امروز، یکی از نقاط درخشان فعالیت های سیستماتیک، قدرتمند و مهم

این جانیان باید محاکمه شوند!

پیام حمید تقوائی به مردم پیرامون "انتخابات":

صفحه ۴

نامه سرگشاده مینا احدی به باراک اوباما رئیس جمهور امریکا

صفحه ۶

به مردم آزادیخواه و سازمانها و نهادهای مدافع حقوق انسان در سراسر جهان همراه با مردم ایران خواهان محاکمه سران جمهوری اسلامی و اخراج نمایندگان این حکومت از مجامع بین المللی شوید

صفحه ۵

اصغر کریمی

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ محاکمه سران جمهوری اسلامی ...

سرکوب و جنایت دست داشته ای!"

خامنه ای و رفسنجانی: جنگ آخر

ظاهراً دعوای در "فضای انتخاباتی" و بین کاندیداهای انتخاباتی داغ شده اما مساله اساساً بر سر مقابله میان خامنه ای و رفسنجانی است. جنگ این دو جناح حکومت با انتخابات شروع نشده است اما انتخابات آنرا به نقطه تعیین کننده و غیر قابل بازگشتی رسانده است. یکی از دو طرف باید حذف شود و اینرا هر دو به صراحت بیان کرده اند. باند احمدی نژاد، بدنبال و در واقع در پاسخ به نامه سرکشاده رفسنجانی به خامنه ای، رشوه پانزده میلیون دلاری شرکت نروژی به پسر رفسنجانی را افشا میکند و اعلام میکند "مفسدین اقتصادی" را بی آبرو خواهد کرد و در بازار خواهد گرداند. دار و دسته رفسنجانی هم بدنبال بازداشت و به محاکمه کشیدن احمدی نژاد بجرم افترا زنی و نشر اکاذیب است. اعلام کرده اند که تا یک هفته دیگر احمدی نژاد را بپادگاه فراخوانند خوانند. این دیگر کشمکش جناحها نیست، کشیدن تیغ تصفیه است. اینها خود را آماده کرده اند که از روی نعش یکدیگر بگذرند. خامنه ای ظاهراً سکوت کرده است اما این سکوت معنایی بجز دفاع از احمدی نژاد ندارد. گذشته از حمایت مستقیم و غیر مستقیم از احمدی نژاد، حملات صریح و شدید احمدی نژاد به رفسنجانی و باند او نمیتواند بدون تایید رهبر صورت گرفته باشد. این تایید چنان عیان و یکطرفه است که نه تنها رهبر شکایتنامه سرکشاده رفسنجانی را بیجواب میگذارد بلکه اجازه میدهد به موضوع حملات بیشتر وارد شده احمدی نژاد به رفسنجانی تبدیل شود. نامه سرکشاده رفسنجانی هم در واقع تهدیدی در لباس استدعا است. به خامنه ای میگوید "تو را نشانه گرفته اند" یعنی اگر جنبی و به حواریونت افسار نرزی به ضرر خودت تمام میشود. این جنگی بر سر حذف و تصفیه یکدیگر است. دارند روی بازی میکنند و اعلام میکنند در صورت "انتخاب شدن" طرف مقابل را نه تنها از حکومت حذف میکنند، بلکه رسوا و بی آبرو میکنند، در شهر میگردانند و به محاکمه میکشند.

این جنگ آخر دو جناح برای حذف و خرد کردن یکدیگر انعکاس بمیدان آمدن مردم برای حذف کل جمهوری

اسلامی است. نشانه بخطر افتادن کل حکومت در برابر اعتراضات مردم بجان آمده است. نجات نظام از طریق تصفیه و حذف بخشی از حکومت بعنوان مسئول کل بدبختی ها و مشکلات مردم، یک خصیصه حکومتی در حال سقوط است. هر کس میخواهد طرف مقابل را هرس کند تا کل نظامش را نجات بدهد.

جناح رفسنجانی ادامه ریاست جمهوری احمدی نژاد و تداوم سیاست کوبیدن برطبل ضد آمریکائی گری و مقابله رودررو با مردم بجان آمده را - البته با بفراموشی سپردن نقش تعیین کننده ای که خود در سرکوبها و کشتارها داشته است - به ضرر کل نظام جمهوری اسلامی میدانند؛ و در این مورد کاملاً حق دارد! جناح خامنه ای برعکس هر درجه دست شستن از ضد آمریکائی گری و کند کردن تیغ سنگسار و اعدام و حجاب را بر باد دادن نظام میدانند؛ و او هم کاملاً حق دارد! این بن بست است که مدتها است، از زمان روی کار آمدن خاتمی تا امروز، رژیم با آن دست بگیربان است. آنچه تازه است اینست که طرفین در این جنگ مزمین به نبرد آخر، یعنی حذف و تصفیه یکدیگر رسیده اند. این بار رهبر خودش صریحاً یک پای این دعوا است و برخلاف گذشته دیگر نه میتواند و نه میخواهد سر بزننگاه بعنوان نماینده مصلحت نظام و حفظ کل نظام ظاهر بشود و دعوای را بخواباند. اصولاً این نظام دیگر برای کسی قابل دفاع نیست. اینها در مناظره ها و تبلیغات انتخاباتیشان قبل از دراز کردن یکدیگر کل نظام را دراز کردند و قومیت و مشروعیتی برای عملکرد نظامشان باقی نگذاشتند که حالا کسی بخواهد سنگ نجاتش را به سینه بکوبد.

شخصیتها و مقامات و عملکرد و تاریخچه هر دو جناح چنان با تار و پود این نظام در هم تنیده شده که نمیتواند یکدیگر را بکوبند بی آنکه اول از روی نظامشان بگذرند. و نمیتواند همدیگر را تصفیه کنند بی آنکه کل نظامشان را بدور بیاورند! مرحله عبور جناحها از نظام در این انتخابات طی شد و مردم بزودی کل جمهوری اسلامی را نیز بدور خواهند انداخت.

در این میان هر یک از دار و دسته های انتخاباتی سعی میکند با کارت مردم بازی کند و مردم را علیه جناح مقابل بمیدان بکشد. ظاهراً

چنین به نظر میرسد که موسوی در این راه موفق بوده و توانسته بخشی از مردم را با پرچم سبز بخیابان بکشد. اما واقعا کی از کی استفاده میکند؟! موسوی مردم ناراضی از احمدی نژاد را بیبازی گرفته است و یا مردم بجان آمده از کل جمهوری اسلامی موسوی را؟! نگاهی به شعارهای مردم در این دوره از "موسوی ۶۷ در دادگاه مردم محکوم است"، تا طرح شعار "آزادی و برابری" و "آزادی زندانی سیاسی" و "لغو حجاب اجباری" در خیابانها، کافیسست تا پاسخ این سؤال را بر همه روشن کند. روح و مضمون این دوره از تجمعات و اعتراضات خیابانی مردم را نه رنگ سبز موسوی بلکه شعار "نه بد میخوایم نه بدتر فقط یک دنیای بهتر" کارگران ایران خودرو منعکس میکند.

فاکتور مردم

حضور وسیع مردم در خیابانها و شعارها و خواستههایی که مطرح میکنند به بهانه انتخابات و با استفاده از فضای انتخاباتی است اما مضمون اعتراض مردم از همان آغاز نه انتخابات بلکه اعتراض به کل حکومت بود.

از مدتتها قبل از خود افشاگریهای تلویزیونی و عبور کاندیداها از روی یکدیگر و از روی سی سال عملکرد نظامشان، مردم به شیوه خودشان از حکومت اسلامی و کاندیداهاش عبور کردند. دانشجویان زنجان حکم محکومیت موسوی را در حضور خودش صادر کردند، مردم قشم رو در روی احمدی نژاد وی را دروغگو نامیدند، کارگران لوله سازی اهواز به موسوی گفتند شما همه از یک قماش هستید، و کارگران سندیکای واحد بیانیه دادند که این انتخابات ما نیست ما به هیچکس رای نمیدهیم. این خط حرکت اعتراضی مردم در ادامه مبارزات و جنبش اعتراضی مداومی بود که سالهاست در برابر رژیم شکل گرفته است. از شورش هیجده تیر تا اعتصاب با شکوه کارگران شرکت واحد، از مبارزات هر روزه زنان علیه آپارتاید جنسی تا شانزده آذرهای سرخ، و از مبارزه کارگران هفت تپه تا تجمعات هزاران نفره مردم در سراسر ایران در اول مه امسال. این جنبش است که امروز با جشن و شادی و پایکوبی جوانان در خیابانها، با شعار آزادی زندانی سیاسی و لغو حجاب اجباری، با اعلام حکم

محکومیت موسوی و با بیانیه های کارگری علیه مضحکه انتخاباتی در یک سطح وسیع و توده ای در جامعه عرض اندام میکند. این حرکت با انتخابات شروع نشده و با ختم انتخابات هم تمام نخواهد شد. اعتراضات توده ای مردم بعد از این انتخابات، هر که از صندوق بیرون بیاید، نه تنها فروکش نخواهد کرد بلکه حادثه و گسترده تر خواهد شد.

بعد از انتخابات:

رژیم مسائل تر و مردم معترض تر
با پشت سر گذاشتن انتخابات جامعه به دوره قبل باز نمیگردد. موازنه قوا کاملاً به نفع مردم و به ضرر کل رژیم تغییر کرده است. و مهمترین دلیل این امر رسوا و بی اعتبار شدن رژیم از زبان خودش، و یا در واقع بی صاحب شدن جمهوری اسلامی است. رژیم از زبان رئیس جمهور و نخست وزیر و رئیس مجلس امروز و سابق و اسبق حقانیت و مشروعیت خود را تماماً زیر سؤال برده است. آنچه تا دیروز جزو افتخارات خودشان و نظامشان محسوب میکردند را بعنوان جرم و جنایت به گردن یکدیگر انداختند و آبرویی برای هیچ دوره جمهوری اسلامی باقی نگذاشتند. برای مردم البته هیچیک از اینها تازه نبود. نه این حکومت نزد مردم از آبرو و اعتبار و مشروعیتی برخوردار است و نه جنایات این حکومت به آنچه اینها اقرار کردند محدود میشود. اما اهمیت این اعترافات در افشای آنچه مردم نمیدانستند نیست، بلکه در اینست که رژیم از زبان خودش خود را مفتضح و رسوا و بی اعتبار کرده است. از زبان خودش اعلام کرده است دروغگو و جاعل و دزد و آدمکش و سرکوبگر و فاسد است و این آب رفته دیگر بجوی باز نمیگردد. رئیس جمهور آتی لاشه جمهوری اسلامی را تحویل میگیرد و با مردمی مواجه است که میخواهند این لاشه را بپاک بیاورند. این حکومت به اعتراف خودش لایق حکومت کردن نیست و باید برود.

جنبش انقلابی مردم برای سرنگونی حکومت، امروز حول یک خواست و شعار محوری متمرکز شده است: "سران حکومت باید محاکمه بشوند". مهره های درشت حکومت فی الحال در مناظره های کذائیشان و در مقابل چشمان میلیونها نفر پرونده جنایات و دزدیهای یکدیگر را رو کرده اند. و این به مردمی که سی سال است این جنایات و سرکوبیها را با پوست و گوشت خود لمس کرده اند فراخوانی است برای تعرض به کل این جانپان. پرونده قتلهای زنجیره ای، کشتارهای

شصت و هفت، "انقلاب فرهنگی"، رشوه ها و دزدیهای میلیارد دلاری، زندانهای خصوصی و سرکوب مطبوعات و و شلاق و سنگسار و اعدام و قصاص روی میز جنبش سرنگونی قرار میگیرد. دارو دسته های حکومتی بروی هم شمشیر کشیده اند و در پی اعلام جرم علیه یکدیگر و به دادگاه کشاندن و محاکمه کردن یکدیگر بجرم بخشی از این جنایات هستند. ما، حزب و مردم همه این پرونده را روی میز میگذاریم و میگوئیم همه تان باید محاکمه شوید، کل این حکومت باید برود.

به محاکمه کشیدن سران حکومت مدتهاست یک هدف حزب و شعار مبارزاتی حزب بوده است. و حزب در هر موقعیتی که امکان داشته است، از کنفرانس برلین در دوره خاتمی تا کنفرانس سازمان جهانی کار در هفته قبل، عملاً سران حکومت را در مقابل افکار عمومی و رسانه های جهانی به محاکمه کشیده است. امروز این خواست و شعار به اعماق جامعه رفته و زمینه بسیار مساعدی برای توده ای شدن و همه گیر شدن پیدا کرد. حزب تا کنون موفق شده است شعارهایی نظیر لغو مجازات اعدام و لغو سنگسار، دفاع از حقوق کودک، لغو حجاب و لغو آپارتاید جنسی را در جامعه اشاعه بدهد و همه گیر کند. یک بازتاب این واقعیت دم زدن از لغو حجاب اجباری و اعدام کودکان و غیره در برنامه های انتخاباتی عاملین همین بیحقوقی ها و جنایات بود! امروز وقت آنست که شعار محاکمه سران رژیم همه گیر شود و عمومیت پیدا کند. این شعار هم به یک معنا در کشمکشهای انتخاباتی کاندیداها مطرح شد! اعلام کردند یکدیگر را به دادگاه میکشند و اکنون جامعه میتواند بسیار حق بجانب تر، تعرضی تر و قدرتمندتر از گذشته در برابر کل حکومت بایستد و بگوید جای همه شما پشت میله های زندان است و نه در صندلیهای قضاوت و وکالت و وزارت و ریاست جمهوری!

شعار "محاکمه سران حکومت" بر آمده از شرایط سیاسی و توازن قوای امروز بین مردم و حکومت و شکل مشخص و توده ای شعار سرنگونی در شرایط امروز است. سران جنایتکار و چپاولگر جمهوری اسلامی باید محاکمه شوند. این حکم حزب و مردم، حکم میلیونها مردم بجان آمده و عاصی در برابر رژیمی است که فی الحال حکم محکومیت خود را صادر کرده است.*

از صفحه ۱ حضور قدرتمند حزب ...

جهانی کار را به چه دلیل برای این حرکت افشاگران انتخاب کردید؟ اهداف سیاستیان چی بود؟

بهرام سروش: این اولین بار نیست که ما در اجلاس سازمان جهانی کار (آی ال او) اعتراض می کنیم. سالهاست که حزب ما مقارن با برگزاری کنفرانس سالانه این سازمان در برابر محل کنفرانس و حتی درون سالن کنفرانس نسبت به حضور جمهوری اسلامی اعتراض می کند. دلیل این انتخاب روشن است. این سازمان (که یک نهاد دائمی سازمان ملل است) برخود نام کار و کارگر نهاده است و مدعی دفاع از حقوق کارگران، ولو با شرکت نمایندگان دولت ها و کارفرماها و هر چند صوری است. اعتراض ما این بوده است که یک دولت بتمام معنی ضدکارگر، دولتی که بی حقوقی کامل و فقر مطلق بر طبقه کارگر حاکم کرده، چگونه اجازه شرکت در مجمع چنین سازمانی پیدا می کند؟ دولتی که کودک را اعدام می کند و زن و مرد را سنگسار می کند و بالاترین رقم سرانه اعدام در جهان را دارد، نباید به چنین سازمانی راه داده شود. همانطور که می دانید، سیاست اعلام شده حزب کمونیست کارگری بیرون انداختن جمهوری اسلامی از تمام سازمان ها و مجامع بین المللی است، و طبیعی است که خواست اخراج آن از نهادهای که ادعای حمایت از حقوق کارگری و بشر دوستی دارد در صدر این سیاست قرار می گیرد.

هدف این حرکت اساسا اعمال فشار بود تا افشاکاری. ببینید، طی سالها اطلاع رسانی و آگاهگری نسبت به جنایات جمهوری اسلامی، و بویژه طی چند سال گذشته، مردم دنیا، و در این مورد مشخص جنبش کارگری جهانی، از نزدیک با حقایق جامعه ایران، ماهیت جمهوری اسلامی و مبارزات کارگران و مردم آشنا شده اند. امروز کافی است که اسم جمهوری اسلامی جانی بیاید تا بسرعت مفاهیمی مانند اعدام، سنگسار، قصاص، خون و سیاهی در اذهان آدمها شکل بگیرد. امروز واژه هائی مانند رژیم اسلامی، خمینی، آیت الله، امام، آخوند و ملا - و اخیرا، محمود احمدی نژاد - برای بسیاری از مردم شریف دنیا بمنزله توهین است؛ مترادف با قاتل و جنایتکار است. بنابراین، در جریان حرکت ما کافی بود عکس کارگران زندانی بالا برود و یک جمله در

محکومیت جمهوری اسلامی فریاد زده شود، تا اعتراض ما مورد تشویق پرشور حضار قرار گیرد. هدف ما بسیج این نیروی حاضر در کنفرانس و در خارج آن برای اعمال فشار هر چه بیشتر در خدمت خواست اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار بود. بسیاری از نمایندگان کارگری که در سالن حضور داشتند، اعضای سازمانهای هستند که طی چند سال گذشته بطور گسترده و در مقیاسی جهانی در حمایت از کارگران در ایران برخاسته اند. در این مدت، چندین اقدام ویژه مشترک جهانی از سوی این اتحادیه ها برای آزادی کارگران دستگیر شده فراخوان داده شد که در نوع خود بی نظیر است. کمپین هائی که در رابطه با کارگران در ایران سازمان داده شده اند بالاترین رقم را در مقایسه با هر کشور دیگری دارا هستند. جدیدترین نمونه این همبستگی بین المللی، فراخوان چهار کنفدراسیون کارگری جهانی برای تظاهرات همزمان روز جمعه ۲۶ ژوئن (۵ تیر) امسال در مقابل سفارت خانه ها و دفاتر نمایندگی جمهوری اسلامی در سراسر دنیا است.

در ادامه این حرکت اعتراضی، تلاش فوری ما این است که سازمان های کارگری هرچه بیشتری به کمپین اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار بپیوندند. بعقیده من، اخراج عملی حکومت اسلامی از آی ال او اولین گام، و یک گام بلند، در جهت اخراج آن از تمام مجامع جهانی و انزوای سیاسی بین المللی آن است.

انترناسیونال: لطفا تصویری از لحظات برجسته و مهم این حرکت افشاگران بدهید؟ واکنش عوامل ضد کارگر حکومت اسلامی چه بود؟ استقبال سایر نمایندگان چه بود؟ واکنش رسانه های بین المللی چه بود؟

فرشاد حسینی: لحظات برجسته از همان آغاز ورود ما به سالن اصلی اجلاس سازمان جهانی کار شروع شد. وقتی موفق شدیم در میان انبوه نمایندگان خود را به کنفرانس و کنار پودیم برسانیم شور و شغف خاصی در وجودمان شعله ور شده بود. احساس میکردم برای اولین بار در طول تاریخ حیات این سازمان نمایندگان کارگران و مردم و حتی بشریت آزادیخواه کنار پودیم قرار گرفته. در مرکز یکی از مهمترین

اجلاس ها و سازمان های بین المللی. میگویم مهمترین اجلاس سازمان های بین المللی به این دلیل که تنها نمایندگان دولت های سراسر دنیا نبودند که در این اجلاس شرکت داشتند بلکه نمایندگان سازمان های کارگری سراسر دنیا نیز حضور داشتند. از همان لحظه احساس کردیم در مقابل مردم دنیا قرار گرفته ایم و میخواهیم برای اولین بار از یک سکوی مهم دنیا صدای کارگران و مردم ایران را طنین افکنیم و برای لحظاتی مردم ایران و خواسته ها و مطالباتشان را در دنیا نمایندگی کنیم. برای شروع کنفرانس لحظه شماری میکردیم. منتظر بودیم جلسه شروع شود تا ما آغازگر این کنفرانس باشیم. عکسهای رهبران کارگری دستگیر شده را بطور سمبلیک آماده کرده و بین هم تقسیم کردیم. قریب به ۴۰۰ نفر از سراسر دنیا چشم به پودیم و رئیس اجلاس دوخته بودند تا نود و هشتمین اجلاس کنفرانس را افتتاح کند. قبل از آن نقشه محل صندلی نمایندگان دولتهای مختلف را مرور کرده و جایگاه نمایندگان جمهوری اسلامی را پیدا کرده بودیم. صدای زنگ افتتاح کنفرانس به صدا درآمد. و رئیس جلسه چکش رسمیت جلسه را کوبید. به محض اینکه شروع کرد به گفتن خانها و آقایان، من عکسها را بلند کردم و با فریاد رژیم ایران را از سازمان جهانی کار اخراج کنید به وسط سن رفتم. به دنبال من بهرام ویدی نیز با فریاد به بالای پودیم رفتند. من مستقیم بطرف جایگاه نمایندگان جمهوری اسلامی رفته و رو به آنها شعار داده و با مردم صحبت میکردم. مسئولین کنفرانس که غافلگیر شده بودند اولین کاری که انجام دادند میکروفن ها را قطع کردند. اما فریادهای ما چنان رسا بود که کل سالن عظیم کنفرانس را به لرزه در آورده بود. مردم برای شنیدن صدای اعتراض ما کاملا سکوت کرده بودند و همین باعث شده بود فریادهای ما به روشنی به گوش همه برسد. نمایندگان جمهوری اسلامی با دیدن و شنیدن اعتراض ما در خود میپسچیدند و هراس و وحشت چهره تمام آنها را گرفته بود. وقتی اعلام میکردیم رژیم ایران نماینده مردم و کارگران ایران نیستند بلکه شکنجه گران و سرکوبگران مردم و نماینده تروریسم در دنیا هستند با استقبال و کف زدن های ممتد نمایندگان مواجه شدیم. بعد از دقایقی من نیز بالای پودیم در کنار بهرام ویدی

واکنش نمایندگان کارگر چه در محل اجلاس و چه بعد از آن خیلی مثبت و گرم و تشویق کننده بود. مخصوصا وقتی میفهمیدند ما همان معترضین بودیم به گرمی اطلاعیه ها را میگرفتند و به ما تبریک میگفتند. حتی مامورین گارد امنیتی که ما را از سالن بیرون هدایت میکردند بارها میگفتند که پیامتان را رسانید کارتان خوب بود و با تحسین و احترام ما را از سالن به بیرون هدایت میکردند.

در خصوص واکنش رسانه های بین المللی خبرگزاری آسوشیتدپرس و دی لایو که از مهمترین خبرگزاریهای دنیا هستند عکسهایی از ما را منتشر کرده و نوشته بودند که این اعتراض اعضای حزب کمونیست کارگری در اعتراض به بازداشت ها توسط جمهوری اسلامی بود. از برنامه اعتراضی ما عکس ها و فیلمهای زیادی گرفته شد که به تدریج حتما در رسانه های محلی سازمانهای کارگری منتشر خواهد شد. بطور نمونه نمایندگان اتحادیه های کارگری سوئد از اعتراض ما فیلم گرفته و در یوتیوب قرار دادند و وقتی فیلم را نگاه میکنید شور و شغف و تحسین آنها را در خلال فیلمبرداری شان به وضوح میتوانید ببینید.

انترناسیونال: تا آنجا که به موقعیت حکومت اسلامی در ایران و جهان مربوط است، نقش و تاثیر این حرکت سیاسی چیست؟

بهرام سروش: نظر من با این اقدام ما، جمهوری اسلامی، چه از نظر موقعیت اش در ایران و چه در سطح جهانی، زیر فشار بیشتری رفت. با این حرکت، طبقه کارگر و مردم ایران در بزرگترین و عالیترین مجمع سازمان جهانی کار نمایندگی شدند. صدای اعتراض مردم ایران به سالن کنفرانس سازمان جهانی کار رفت. خواست کارگران و مردم ایران - اینکه جمهوری اسلامی باید برود - در آنجا طرح و نمایندگی شد. حتی اگر برای دقایقی بیش نبود، حدود ۴۰۰ نماینده، که بخش وسیعی از آنها نمایندگان سازمانهای کارگری بودند، صریح و واضح پیام مردم ایران را بعنوان اولین دستور شنیدند.

در عین حال، این حرکت در مقایسه با حرکت ما در مثلا کنفرانس ۳ سال پیش، که ما در آن موفق شدیم روی سن برویم و سخنرانی کنیم، بازتاب عمیق تر

این جانیان باید محاکمه شوند! پیام حمید تقوائی به مردم پیرامون "انتخابات":

مردم آزاده!

آنچه این روزها جامعه ایران را فراگرفته تب و تاب انتخاباتی نیست، تب و تاب سرنگونی است! جانیان حاکم بجان هم افتاده اند و دزدیها و شیادیها و جنایات یکدیگر را بر ملا میکنند. اعتراضات اینان، از براه اندازی زندانهای خصوصی گرفته تا جعل مدارک تحصیلی و از دزدیهای چندین میلیارد دلاری تا بستن مطبوعات و تا حمله به دانشگاهها و سرکوب و کشتار مخالفین، تنها گوشه کوچکی از جنایات این حکومت منحوس است. یورش به کردستان، سرکوب و کشتار دانشجویان در جریان "انقلاب فرهنگی"، یورش مردم در سی خرداد شصت، قتل عام تابستان شصت و هفت، قتل‌های زنجیره ای، ترور فعالین سیاسی مخالف رژیم در آلمان

و انگلیس و فرانسه و قبرس و عراق، و اعدامها و سنگسارها و شلاق زدن و قمه کشی های هر روزه حزب الله علیه زنان و کارگران و جوانان بر گهای دیگری از پرونده سیاه این رژیم جنایتکار و تا مغز استخوان فاسد است. این جانیان باید بجرم جنایت علیه بشریت محاکمه شوند. باید پرونده سیاه اینان را در برابر مردم در ایران و جهان گشود، باید به حساب تک تک جنایات اینان، چه در مقام فرمانده و چه در مقام تیر خلاص زن، چه در مقام نخست وزیر و رئیس جمهور، و چه ولی فقیه و رئیس مجلس، چه بجرم قتل عامهائی نظیر کشتار تابستان شصت و هفت و چه بجرم اعدامهای فردی نظیر بقتل رساندن دلارا دارابی، رسیدگی کرد، و باید تا یک ریال آخر اموال مردم را از حلقوم

مردم آزاده!

در هر جای دنیا، در هر کشوری که اندکی حساب و کتاب در آن باشد، همه این نامزدهای انتخاباتی را بعد از اعتراضات تلویزیونی شان بازداشت میکردند و به محاکمه میکشیدند. انتخابات نامیدن این اقتضاح و رسوائی سیاسی توهین آشکار به شعور ما مردم است. باید در چند روزی که از مضحکه

انتخاباتی مانده و در خود روز بیست و دو خرداد به خیابانها ریخت و با صدای بلند به جهانیان اعلام کرد که رای ما "نه به کل حکومت اسلامی" است. اعلام کرد که رای ما نه به حکومت غارت و کشتار و دروغ و فساد است. ما با صدای بلند به همه دنیا اعلام میکنیم که این جانیان باید بازداشت و محاکمه شوند. اگر اینها بجان هم افتاده اند بخاطر فشار اعتراضات ما مردم و موج نفرت و انزجاری است که از هرسو اینان را احاطه کرده است. باید این اعتراضات را با قدرت ادامه داد. این رژیم، هر که را از صندوق بیرون بیاورند، بعد از انتخابات بر مراتب ضعیف تر و درمانده تر و بهم ریخته تر، و در مقابل، صف ما مردم قوی تر و متحد تر و معترض تر خواهد شد. فریاد "این جانیان باید محاکمه شوند" با ختم انتخابات فرو نخواهد نشست. هر نیرو و حزب و شخصیتی که کمترین ادعای آزادیخواهی و اصلاح طلبی و طرفداری از مردم را دارد باید خواستار بازداشت و محاکمه سران این حکومت باشد. و

هر نیرویی، اعم از نیروهای "اپوزیسیون" پروژیسی و یا رسانه های جهانی، که در کنار این جانیان قرار گرفته و در کوره این مضحکه میدمد باید به مردم ایران حساب پس بدهد.

مردم ایران به چیزی کمتر از دستگیری و محاکمه سران حکومت رضایت نمیدهند. آنچه در برابر چشمان ما جریان دارد نه انتخابات و جایجائی يك جانی با جنایتکار دیگر، بلکه گام تازه ای در پیشروی جنبش انقلابی مردم برای سرنگونی حکومت اسلامی است. در چند روزی که از این مضحکه باقیمانده و در روز بیست و دو خرداد ما مردم خیابانها را به دادگاه علنی محاکمه این جانیان تبدیل میکنیم و به دنیا نشان میدهم که حکومت اسلامی باید برود.

حمید تقوائی

دبیر کمیته مرکزی

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ ژوئن ۲۰۰۹، ۱۹ خرداد ۱۳۸۸

از صفحه ۱ از کنفرانس برلین تا سازمان ...

های حکومت و نیاز هر طرف به متهم کردن طرف مقابل به همسوئی با حزب کمونیست کارگری! موجب شد تا این کنفرانس به يك کنفرانس پر سر و صدا تبدیل شود و نام حزب بر سر زبانها بیفتد و اینبار نیز در شرایط خاصی حزب کمونیست کارگری در کنفرانس سالانه سازمان جهانی کار دست به افشای جمهوری اسلامی زد و اعتراض طبقه کارگر و مردم علیه جمهوری اسلامی را نمایندگی کرد. این چندمین بار بود که حزب در کنفرانس های سالانه سازمان جهانی کار حضور می یافت،

مسئله ریاست جمهوری اسلامی در کنفرانس!

اتفاق جالبی که در جریان کنفرانس سازمان جهانی کار افتاد این بود که دو ماه مانده به کنفرانس، جهرمی وزیر کار رژیم در خبرگزاری رسمی حکومت اعلام کرد که "پس از ۳۲ سال ایران ریاست اجلاس سالانه سازمان بین المللی کار را برعهده گرفت". این يك سوتی سیاسی بود. علنی کردن گاویندی ها بود و اعلام اینکه رای گیری های روز اول برای تعیین ریاست کنفرانس يك تشریفات کاملاً فرمال و بی معنی است و از قبل ریاست تعیین شده است! چنان جمهوری اسلامی به این تصویرسازی

ها از موقعیت بین المللی خود نیاز داشت که وزیر کار گز نکرده برید البته بعدا مجبور شدند از وجود رقبای قوی تر و احتمال عدم موفقیت جمهوری اسلامی در این زمینه صحبت کنند تا اشتباه وزیر را ماسمالی کنند! اما بهرحال روشن بود که بند و بست هائی در پشت پرده در حال انجام است تا اینکه عصر اولین روز کنفرانس، جهرمی سرافکننده اعلام کرد که جمهوری اسلامی موفق نشد ریاست آی ال او را بعهده بگیرد. توجیهی که برای این عدم موفقیت آورد مسخره تر از آن بود که کسی آنرا جدی بگیرد. ما قضایای پشت پرده را نمیدانیم اما فضائی که درست در شروع کنفرانس توسط حزب علیه جمهوری اسلامی و جنایاتش علیه کارگران و مردم شکل گرفت، و دست زدن های حاضرین درست زمانی که رفقای ما اعلام میکردند که جمهوری اسلامی باید از آی ال او اخراج شود راه را بر هر نوع بند و بستى به نفع رژیم مسدود کرد. در چنین فضائی نه لابی های جمهوری اسلامی جرات کردند ریاست جمهوری اسلامی را طرح کنند و نه نمایندگان جمهوری اسلامی از چنین روحیه ای برخوردار بودند.

گام بعدی:

گام بعدی حزب در سطح بین المللی، طرح فعال و هدفمند محاکمه سران جمهوری اسلامی، اخراج آن از مجامع بین المللی و قطع رابطه سیاسی دیپلماتیک با آن است. بی آبرویی عظیمی که جمهوری اسلامی در جریان مضحکه انتخابات ببار آورده و اعتراف سران رژیم به سی سال جنایت و سرکوب و دزدی و فساد، راه را بسیار هموارتر کرده است. علیرغم سیاست دولت آمریکا و دول اروپائی در رابطه با جمهوری اسلامی و بازی دادن آن در معادلات سیاسی، جمهوری اسلامی و کل اسلام سیاسی در میان افکار عمومی منفور و منزوی است و بر متن این شرایط و بویژه با توجه به تعمیق بحران حکومت و ورشکستی کامل سیاسی آن، حزب کمونیست کارگری فعالیت بین المللی خود را برای تحت فشار قرار دادن جمهوری اسلامی وسیعاً گسترش خواهد داد. جمهوری اسلامی به بن بست کامل رسیده، و ما اجازه نخواهیم داد زیر بغلش را بگیرند و علیه مردم ایران توطئه کنند.

تقویت رابطه با افکار عمومی در غرب، اطلاع رسانی سیستماتیک از اوضاع ایران، گسترش کمپین های سیاسی، تداوم کار لابی ایستی، تلاش برای حضور بیشتر در رسانه

ها، بسیج و فعال کردن مردم آزادیخواه و بخش رادیکال مردم در غرب در کنار تداوم و گسترش فعالیت برای ممانعت از حضور کاربدستان جمهوری اسلامی در خارج کشور از جمله اقداماتی است که حزب کمونیست کارگری در این دوره در دستور دارد و به موازات این فعالیت ها با تمام قوا تلاش میکنیم تا حزب را بعنوان نیروئی که میتواند و شایستگی آنرا دارد که قدرت سیاسی را در ایران بگیرد و نه تنها مردم ایران بلکه مردم منطقه و دنیا به آن احتیاج دارند به جهانیان بشناسانیم، سیاست های انسانی مان را تبلیغ کنیم و حمایت فعال از حزب را در سطح بین المللی شکل بدهیم. شخصا معتقدم حزب امروز این ظرفیت را دارد که در سطح بین المللی فضای مساعدی برای جلب پشتیبانی از خود و سیاست های خود شکل بدهد و نیروی قابل توجهی از مردم آزادیخواه و سوسیالیست و انساندوست را برای تحقق این اهداف در سطح بین المللی سازمان دهد و به حرکت درآورد. دوره تعیین کننده ای در پیش داریم و با تمام قوا خود را برای ایفای نقش هرچه موثرتر آماده میکنیم.*

به مردم آزادیخواه و سازمانها و نهادهای مدافع حقوق انسان در سراسر جهان همراه با مردم ایران خواهان محاکمه سران جمهوری اسلامی و اخراج نمایندگان این حکومت از مجامع بین المللی شوید

این روزها يك زلزله سیاسی مهم حکومت اسلامی ایران را لرزاند و ستون های اصلی آنرا از جا کنده است. اعترافات مهمی توسط کاندیداهای جمهوری اسلامی صورت گرفته که عمق بی حقوقی و سرکوب سیستماتیک مردم ایران را از زبان خودشان به نمایش گذاشته است. آنچه تحت عنوان انتخابات در ایران جریان دارد، يك بار دیگر باید توجه همه مردم دنیا و همه سازمانها و نهادهای که برای بهبود زندگی هر بخش از مردم تلاش میکنند، به حقایق مهمی در مورد ایران جلب کند.

بر خلاف آنچه دولتها و رسانه های غربی ادعا میکنند این رقابت انتخاباتی و یا انتخاب میان بد و بدتر توسط مردم ایران نیست. چهار کاندید از سرسپرده ترین جانیان رژیم از فیلترهای مختلف ارگانها و ولی فقیه حکومت گذشته و در مقابل مردم ایران

قرار گرفته اند که همه آنها سابقه جنایات بیشمار و دزدیهای کلان دارند. يك کاندید احمدی نژاد است. و. که شهره خاص و عام است و در سی سال گذشته در ارگانهای مختلف سرکوب مستقیماً نقش داشته است و در طول ریاست جمهوری اش نیز صدها نفر از جمله تعدادی از کودکان اعدام، صدها نفر شکنجه و تعدادی سانسور شده اند. چشم عده ای را کور کرده، دست تعدادی را بریده و کسانی را از بلندی به پائین پرتاب کرده اند. و موسوی که ظاهراً بعنوان بد در مقابل بدتر معرفی میشود کسی است که فقط در دوره نخست وزیری اش بیش از ده هزار زندانی سیاسی در عرض چند هفته در تابستان ۱۹۸۸ تیرباران شده اند و این فقط يك فقره از جنایات او بشمار میرود. محسن رضائی از جانب پلیس بین المللی بعنوان سازمانده ترور در خارج کشور معرفی شده و رئیس

سازمان مخوف سپاه پاسداران بوده است که دهها هزار مخالف سیاسی توسط آن دستگیر و شکنجه و اعدام شده اند و کربوی در تمام این سی سال مسئولیت بنیادهایی را داشته است که به سرکوب و جنایت مشغول بوده اند و صاحب زندان های خصوصی برای قلع و قمع مخالفان نیز بوده است. پرونده دزدی های کلان و میلیاردری هر کدام از آنها و همراهم و اعضای خانواده یا وزرا و مقامات همکار و هم تیم آنها، پرونده جعل مدارک دانشگاهی توسط آنها و وزرا و همکاران شان، گوشه دیگری از پرونده آنها است که توسط خودشان و با فاکت های روشن و غیر قابل کتمان اعتراف شده است. ممنوعیت احزاب مخالف و سرکوب بیرحمانه هرنوع آزادی بیان و عقیده و مطبوعات و میتینگ و حتی انتخاب پوشش و غیره، و اینکه همه چیز باید زیر نظر و با اجازه کامل مستبدی بنام

ولی فقیه انجام شود، گوشه دیگری از شرایط حاکم بر این به اصطلاح انتخابات است. در هیچ کجای دنیا نام انتخابات روی چنین نمایش مضحکی گذاشته نمیشود و يك صدم چنین پرونده هایی در هر کجای دنیا که ذره ای احترام به انسان و شعور انسان وجود داشته باشد، به معنی محاکمه و زندانی کردن صاحبان آن است نه کاندید کردن آنها برای انتخابات. این انتخابات نیست، نمایشی از بی حقوقی تمام عیار مردم ایران و سرکوب بیرحمانه آنها است که در تمام این سی سال جریان داشته است و این بار توسط خود کاندیدهای جمهوری اسلامی به آن اعتراف میشود. اینبار این جنایات فقط از طرف احزاب مخالف حکومت و دهها هزار شاکی خصوصی مطرح نمیشود، بلکه کاندیدها و طرفدارانشان که در موقعیت های کلیدی حکومت هستند و به اسناد و

اطلاعات دقیق ارگانهای مختلف حکومت دسترسی دارند، این پرونده ها را رو کرده اند، که به استناد آنها نه تنها کاندیدهای حکومت بلکه کل حکومت باید توسط مردم آزادیخواه و انسان دوست دنیا محکوم شوند و هرنوع مداخلات و برسمیت شناسی چنین حکومتی توسط نهادهای بین المللی و یا دولتها با اعتراض شدید افکار عمومی مواجه شود.

مردم ایران خواهان محاکمه سران حکومت به جرم جنایت و فساد مالی گسترده ای هستند که گوشه ای از آنها توسط خود مقامات حکومت عیان شده است و ما به نمایندگی از جانب مردم ایران از شما میخواهیم که با خواست محاکمه سران حکومت به جرم فساد و جنایات این سی سال همراه شوید، هرنوع برسمیت شناسی و مداخلات با چنین حکومتی را محکوم کنید و بخواهید که جمهوری اسلامی از کلیه مجامع بین المللی اخراج شود.

اصغر گرمی

رئیس هیئت دبیران

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ ژوئن ۲۰۰۹

از صفحه ۳ حضور قدرتمند حزب ...

و گسترده تری داشت. و علت آن هم تفاوت اساسی وضعیت حاضر با ۳ سال پیش بود. طی این مدت کارگران و مردم دنیا بطور وسیع تری با جنایات رژیم و ماهیت ضد کارگری آن آشنا شده اند. اسامی و چهره های تعداد زیادی از فعالین و رهبران کارگری در ایران دیگر برای بخش اعظم اتحادیه های کارگری جهان اسامی و چهره هایی آشناست. بنابراین، پاسخ مثبت نمایندگان به حرکت اعتراضی ما محکم و سریع بود. این استقبال تأیید دیگری بود بر انزوای هر چه بیشتر جمهوری اسلامی در میان مردم شریف جهان. هر روز که می گذرد، جمهوری اسلامی به وضعیتی که رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی در سالهای آخر حیاتش در آن گرفتار شده بود، نزدیک ترمی شود؛ رژیمی منزوی و مفلوک؛ رژیمی که مردم دنیا به آن بعنوان حکومت قاتلان می نگرند که باید مثل طاعون از آن دوری کرد. این حرکت تاکید دیگری بر این واقعیت بود که هر چند اوایما و سایر سران دول غربی سیاست حاضر خود را لاس زدن با جمهوری اسلامی، نان قرض دادن به جنبش اسلام سیاسی، دفاع بیشرمانه از

وظایف جدیدتر و مهمتری را در مقابل ما قرار داده است. این حرکت ما در واقع فراتر رفتن از فقط جلب حمایت بین المللی از مبارزات کارگران ایران است. اکنون این وظیفه در مقابل ما قرار گرفته است که جمهوری اسلامی را در دنیا از مشروعیت بیندازیم. از کلیه مجامع بین المللی اخراج کنیم و بعبارتی جمهوری اسلامی را به کل در خارج ساقط کنیم. در خارج کشور ما باید طبقه کارگر را در عرصه قدرت سیاسی و در هیئت دولت آتی نمایندگی کنیم. باید جمهوری اسلامی را در مقابل نفرت و انزجار مردم دنیا قرار دهیم. در بطن این سیاست و استراتژی است که موقعیت مبارزه کارگران در ایران نیز تغییر کیفی و اساسی میکنند. جنبش کارگری از لاک دفاعی اش خارج میشود و بعنوان طبقه مدعی قدرت سیاسی ظاهر میشود. چه در داخل چه در خارج، طبقه کارگر از کانال نماینده واقعی اش که حزب کمونیست کارگری است در صحنه سیاست بین المللی ظاهر میشود و حرف میزند و حمایت بین المللی کسب میکند. نه تنها برای مبارزات جاری و رزمه اش بلکه برای کل

راه رهایی و خلاصی طبقه کارگر و کل مردم تحت ستم ایران از شر نکتیت نظام اسلامی سرمایه است. حزب کمونیست کارگری نماینده این افق است و پارامترهای ارتقای مبارزات کارگری را در بطن این سیاست و استراتژی میبینند. دنیا را باید وادار کرد که در مقابل جمهوری اسلامی، دولت کارگری آتی که به رهبری حزب کمونیست کارگری بر سرکار خواهد آمد را برسمیت بشناسد و حمایتش کند.*

عکسها و گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس از اعتراض فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در کنفرانس جهانی کار خبرگزاری بین المللی آسوشیتد پرس عکسهایی از اعتراض فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در نود و هشتمین اجلاس سازمان جهانی کار انتشار داده است. این خبرگزاری در توضیح عکسها نوشته است که: "اعضای حزب کمونیست کارگری ایران در نود و هشتمین اجلاس سازمان جهانی کار بر روی پودیوم به دستگیری اعضای خود اعتراض میکنند." حزب کمونیست کارگری ایران ضمن ارسال یادداشتی به این خبرگزاری تصریح کرد که اعتراض حزب

عکسها و گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس از اعتراض فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در کنفرانس جهانی کار خبرگزاری بین المللی آسوشیتد پرس عکسهایی از اعتراض فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در نود و هشتمین اجلاس سازمان جهانی کار انتشار داده است. این خبرگزاری در توضیح عکسها نوشته است که: "اعضای حزب کمونیست کارگری ایران در نود و هشتمین اجلاس سازمان جهانی کار بر روی پودیوم به دستگیری اعضای خود اعتراض میکنند." حزب کمونیست کارگری ایران ضمن ارسال یادداشتی به این خبرگزاری تصریح کرد که اعتراض حزب

نامه سرگشاده مینا احدی به باراک اوباما رئیس جمهور امریکا



مینا احدی

از ما زنان قربانی این جنبش کثیف و ارتجاعی بپرسید حجاب یعنی چه تا بگوییم که حجاب یعنی زندان و سلول انفرادی، حجاب یعنی زنان نه انسان برابر با مردان، بلکه مایملک مردان هستند. آنگونه که قرآن گفته، زن به ازای گرفتن نفقه یعنی داشتن سرپناه و غذا باید همچون کنیز و برده جنسی به مردان تمکین کند. یعنی زن نیمه انسان است و این در قانون اساسی حکومت‌های اسلامی واز جمله ایران ثبت شده است. حجاب یعنی جداسازی جنسیتی، یعنی آپارتاید جنسی و این بزرگترین افتضاح سیاسی برای یک رییس جمهور است که در غرب زندگی میکنند و برای همسر و اطرافیانش، آرزوی محجبه شدن به اجبار و یا اختیار را ندارد، ولی برای ما زنان متولد ایران و عراق و افغانستان چنین "هدیه ای" را به ارمغان آورده است.

آقای اوباما!

من به شما پیشنهاد میکنم برای درک ذلت و خفت و خواری که با رعایت حجاب به انسان دست میدهد، یک روز خودتان با حجاب رفت و آمد کنید و سپس در مورد موضوعاتی چنین مهم اظهار نظر کنید.

آخرین حرف من اینست که در کشورهای اسلام زده، میلیونها جوان، میلیونها زن و مرد، در حال مبارزه با این جانیان هستند. همه کسانی که قربانی این حکومت‌های فاسد و ضد زن هستند و همه این مردم میدانند که تکلیف سازمانها و دولتهای اسلامی را باید خودشان روشن کنند. اولین قدم ما در ایران، علیه جمهوری اسلامی ایران است. با سرنگونی جمهوری اسلامی باید تکلیف این حکومت روشن شود. ما از یک دولت عاری از قدرت هسته ای، طرفدار روابط گسترده با غرب، طرفدار دوستی با مردم غرب و طرفدار برابری کامل زن و مرد دفاع میکنیم و برای تحقق این آرزوها از مردم مستمن غرب کمک میخواهیم.

مینا احدی

سخنگوی علیه تبعیض

سازمان دفاع از حقوق زن

و هماهنگ کننده

کمیته بین المللی علیه سنگسار

کلن - هفت ژوئن ۲۰۰۹

www.equalrightsnow-

iran.com

www.minaahadi.com

00491775692413

را سرپا نگه داشته است. این دولتها و این رسانه ها از روزی که دست تروریستها به غرب نیز باز شد، از فاجعه ۱۱ سپتامبر و بمب گذاری در مادرید و لندن، در مورد تروریسم اسلامی حرف میزنند و سعی در رام کردن بخشی از این جنبش از طریق سهم کردن آنها در قدرت و امتیاز دادن به آنها را دارند. سوال من اینست که چرا در مورد تحمیل حجاب به زنان در ایران و عراق و سودان و همچنین در قلب اروپا در مورد تحمیل حجاب به زنان، موج مسجد سازی و قتل ناموسی، همین رسانه ها و این دولتها حققان میگیرند؟ چرا؟

آقای اوباما!

در زبان فارسی یک ضرب المثل است با این مضمون که در عزا و عروسی، ما را قربانی میکنند. و من میگویم در دوران جنگ و نظامیگری بوش و امروز مماشات شما با جریانات اسلامی باز هم قرار است مردم را قربانی کند. زنان، کارگران، مردم معترض به دخالت مذهب و اسلام در حکومت و در زندگی، آنتیست ها، سکولارها، مدافعین زندگی مسالمت آمیز با غرب، طرفداران فرهنگ غربی، طرفداران مدرنیته، طرفداران خصوصی شدن مذهب، طرفداران آزادی بیان، آزادی پوشش و آزادی سکس ...

شما در سخنرانی خودتان به حجاب اسلامی اشاره کرده و از رشادتهای خودتان برای محجبه کردن زنان حرف زده اید. میدانید حجاب یعنی چه؟ حجاب امروز پرچم و سمبل اسلام سیاسی و جنبش اسلامی است و بیخود نیست شما برای آرام کردن این جنبش تروریستی و برای امتیاز دادن به آنها، حجاب را مطرح میکنید. برای آنسوی خط، برای احمدی نژاد و حماس و حزب الله حجاب هویتی است و به همین دلیل شما این امتیاز را از جانب ما زنان به اینها میدهید.

علیه مردم ایران دارد؟

و امروز شما از اجرای احکام اسلام در غرب دفاع میکنید. کدام احکام؟ منظورتان سنگسار در امریکاست؟ منظورتان چشم در آوردن است؟ منظورتان دست و پا بریدن است؟ کدام قوانین و احکام اسلامی را میخواهید در اروپا و امریکا نیز پیاده کنید؟ من از شما میخواهم از طریق من با دختر خانم سکینه محمدی آشتیانی حرف بزنید که هفته گذشته سراسیمه میگفت، کمک کنید مادرم را میخواهند سنگسار کنند. او گفت، ما میترسیم بعد از انتخابات- در ایران فرق نمیکند چه کسی سر کار بیاید- مادر جان مرا سنگسار کنند. و این حرف واقعی است. چرا که باندهای ترور اسلامی هر جا که پا میگذارند برای ترساندن مردم و برای تحکیم پایه های حکومت جنایتکارشان، زنان را سنگسار میکنند و بر سر زنان با اسید پاشیدن و کتک و شکنجه، حجاب میکنند. زنان قربانیان اول این جنبش سیاه قرون وسطایی هستند و جالب است که شما در سخنرانی خودتان چه اندازه تهوع آور، این جنبش سیاه را مورد لطف قرار داده و قول تحمیل حجاب بیشتری به زنان را میدهید.

آقای اوباما!

مشکل واقعی نه رابطه "مسلمانان" با مردم امریکا، بلکه مشکل اصلی رابطه دولت امریکا و دولتهای غربی با دولتهای دیکتاتور و تروریست و با جنبش اسلامی در خاورمیانه است. مردم ایران بویژه هیچ مشکلی با مردم امریکا ندارند. جنبش اسلامی اما یک جنبه مهم هویتی اش ضدیت با فرهنگ و تمدن غربی و ضدیت با غرب است. و از این آبشخور ارتزاق سیاسی میکند.

دولتهای غربی و دولت امریکا البته به روی کار آمدن جنبش اسلامی کمک شایانی کرده اند.

لطفا حافظه مردم را دست کم نگیرید. اینها در دوره هم نسل های ما اتفاق افتاده. به مجاهدین افغان و طالبان و به خمینی و حکومت اسلامی در ایران، رسانه هایی همچون سی ان ان و بی بی سی و دولتهای فرانسه و امریکا و آلمان کمک کردند به حکومت برسند و تا امروز نیز کمک این دولتها است که امثال جمهوری اسلامی

هویتی آن، در عین حال ضدیت با غرب و امریکا بود. ما در ایران علیه این حکومت جنگیده ایم. چرا که این حکومت از پوسیدگی، عقب ماندگی، ارتجاع، نابرابری و از فرهنگ قرون وسطایی دفاع میکند. ترور در ایران بلافاصله پس از کسب قدرت توسط حکومت اسلامی و با حمله به کارگر و دانشجو و زن و مرد شروع شد و حمله به سفارت شما و گروگانگیری کارکنان سفارت امریکا فقط یک بخش از این رفتار تروریستی بود.

دوستان من در سال ۱۹۸۱، در حالیکه فقط ۱۹ و یا ۲۰ ساله بودند، به جوخه اعدام سپرده شدند و هشت نفر از دوستانم قبل از اعدام، مورد تجاوز پاسداران قرار گرفتند، با این توجیه که دختر باکره به بهشت میرود و برای جلوگیری از این امر، ابتدا به اینها تجاوز میکردند و ساعاتی بعد آنها را با شلیک گلوله میکشند. اگر از اسلام و مودت و از احکام اسلامی دفاع میکنید لطفا پاسخ هزاران هزار نفر قربانیان تروریسم اسلامی، پاسخ میلیونها زن را که قربانی ناموس پرستی، ازدواج اجباری، حجاب اجباری و قوانین و سنتهای اسلامی شده اند را نیز بدهید.

دولت وقت امریکا و همه دول غربی، چشم خود را تا امروز که سی سال از این فاجعه گذشته، بر روی همه جنایات این حکومت بسته اند. در ایران، در کشوری که من در آنجا متولد شده و خاطرات دوران کودکی و جوانی ام را از آنجا دارم، صدها زن طبق قوانین اسلام تا سینه در خاک فرو برده شده و با پرتاب سنگ، زجر کش شدند و دولتهای فخریه غربی هیچ نگفتند، تا همین امروز نوجوانان و همجنسگرایان را در ملا عام اعدام میکنند و دول غربی حتی این جنایات را محکوم نمیکنند. آخرین مورد اعلام احکام سنگسار علیه سه نفر در زندان تبریز است، آیا این اخبار را به گوش شما میرسانند؟ آیا میدانید که در اول ماه مه روز جهانی کارگر بیش از صد نفر در تهران دستگیر شدند و تعدادی تا امروز زیر شکنجه هستند همان کسانی که با رکسانا صابری در زندان اوین بوده اند، آیا دولت شما علاقه ای به اعتراض به این رفتار بیشترمانه

آقای اوباما!

بعنوان یک فعال مدافع حقوق زنان، و یک مبارز قدیمی علیه اعدام و سنگسار در کشورهای اسلام زده، دفاع شما از اجرای احکام اسلامی و دفاع از حجاب اسلامی را، یک افتضاح کامل سیاسی و ذهن کجی آشکار به مبارزات و رنجهای میلیونها نفر در ایران و عراق و افغانستان و سودان و همه کشورهای اسلام زده میدانم.

شما در یک سخنرانی مفصل در مورد مهمترین مسائل در خاورمیانه، حرف زده اید و این بار از موضعی مماشات جوانانه با جنبش اسلامی و اسلام سیاسی و جریانات تروریست اسلامی، آنها را دعوت به آرامش و سهیم شدن در قدرت میکنید و توهمی را دامن میزنید که گویی از این طریق معضلات پاسخ میگیرند. یک اشتباه بزرگ شما اینست که این باندهای ترور و ضد بشر را به مردم، به میلیونها مردمی منتسب میکنید که در کشورهای خاورمیانه اولین قربانیان این باندها و دولتهای فاسد و جنایتکار هستند. شما در سخنرانی خودتان در این موارد صورت مسئله را مخدوش مطرح کرده و پاسخهایی به غایت مخدوش به مردم ارائه میدهید. از نظر من این سیاست جدید هیئت حاکمه امریکا، روی دیگر سکه سیاست میلیتاریستی بوش است. من در اینجا فقط به دو موضوع اشاره میکنم. حجاب و احکام اسلامی.

از ایران مثال میزنم که خودم از آنجا آمده ام. من و هم نسل های من در آنجا علیه حکومت فاسد و دیکتاتور پهلوی که مورد عنایت دولت امریکا بود، به یک انقلاب عظیم اجتماعی دست زدیم. در نهایت و بدلائل متعددی و از جمله کمک دولتهای غربی و امریکا، این انقلاب، با روی کار آمدن یک حکومت اسلامی، شکست خورد. جمهوری اسلامی ایران، نتیجه و برآیند انقلاب ما نبود، ضد انقلابی بود که با حمله به زنان و تحمیل حجاب اجباری بر زنان و با اعدامهای دسته جمعی و قتل عام مخالفین و معترضین، در سال ۱۹۸۰ قدرت را گرفت. این حکومتی ضد زن، ضد انسان و ضد کودک بود که یک جنبه

کمپین ۳۰۰ هزار دلاری برای تامین کانال جدید ۱۱۱۲۵ دلار دیگر باید جمع آوری شود

دوشنبه ۴ مه شروع شده و به مدت شش هفته ادامه خواهد داشت. تاکنون مبلغ ۱۸۸۸۷۵ دلار جمع آوری شده و ۱۱۱۱۲۵ دلار دیگر ششمین لیست کمکهای دریافتی برای تامین ۳۰۰ هزار دلار به اطلاع میرسانیم. کمپین ۳۰۰ هزار دلاری برای ادامه کاری کانال جدید از روز

جدید، شما مردم معترض و عدالت طلب، با کمک های خود بار دیگر تداوم کانال جدید این ابزار مهم سازماندهی اعتراض و مبارزه جدید، شما مردم معترض و عدالت طلب، با کمک های خود بار دیگر تداوم کانال جدید این ابزار مهم سازماندهی اعتراض و مبارزه

باید جمع آوری شود. صمیمانه از دوستان عزیز که به این کمپین پیوسته اند قدردانی میکنیم. اطمینان داریم که شما دوستان و بینندگان کانال

شهرلا دانشفر: ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
Shahla_daneshfar@yahoo.com

تلفن تماس در اروپا:

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱
حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

کانادا و آمریکا:

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷
مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

شماره حساب سوئد:

Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

شماره حساب آلمان:

Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: 583657502
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

شماره حساب کانادا:

Canada
ICRC
Scotiabank
4900 Dixie Rd, Mississauga
L4W 2R1
Account #: 84392 00269 13

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024 2345
4779 81
BIC: NWBK GB 2L

شماره حساب آمریکا

Account holder: Masoud
Azarnoush
Routing # 323371076
Account # 3603224619
Banner Bank
435 Martin st.
Blaine, WA 98230
phone 1-360-332-7700
Masoud Azarnoush
505 - 711 5th Ave.
New westminster, BC
V3M1X6 Canada

۲۰۰۰ کرون

۱۰۰۰ کرون

۴۰۰ کرون

۲۵۰ کرون

۲۰۰ کرون

۱۰۰ کرون

۵۰۰۰ دلار

۵۰۰۰ دلار

۱۰۶۰ دلار

۲۰۰ دلار

۱۰۰ دلار

۱۰۰ دلار

۱۰۰ دلار

۱۰۰ دلار

۱۰۰ دلار

۵۰ دلار

۵۰ دلار

۵۰ دلار

۴۰ دلار

هادی موسوی

خلیل کیوان

حمید حقشناس

شاهرخ حیدری

بهرروز

حمید

فرشته مرادی

بهمن خانی

داوود آرام

سعید صالحی نیا

سهیلا میلانی

وفا تبریزی

حسین م

حمید م

سارا

برادران اهواز

حسین آزاد

آروین

لیست شماره شش: ۱۷۱۹۵ دلار

لیست شماره پنج: ۵۲۰۹۰ دلار

لیست شماره چهار: ۱۹۹۳۰ دلار

لیست شماره سه: ۵۶۳۹۰ دلار

لیست شماره دو: ۳۵۵۳۵ دلار

لیست شماره یک: ۷۷۳۵ دلار

جمع تاکنونی: ۱۸۸۸۷۵ دلار

لیست ۶ ۱۱ ژوئن ۲۰۰۹

۲۵۰ یورو

۲۵۰ یورو

۱۰۰ یورو

۱۰۰ یورو

۱۰۰ یورو

۱۰۰ یورو

۱۰۰ یورو

۱۰۰ یورو

۷۵ یورو

۵۰ یورو

۵۰ یورو

۵۰ یورو

۵۰ یورو

۵۰ یورو

۳۰۰ یورو

۲۵ یورو

۶۰ یورو

۵۰ یورو

۵۰ یورو

۴۰ یورو

۴۰ یورو

۱۵ یورو

۹۰۰۰ کرون

۵۰۰۰ کرون

۵۰۰۰ کرون

کمیته فرانکفورت

محمد شکوهی

یاسمن فرانکفورت

نوید محملی

آقای الهی

رضا (۱) آلمان

منوچهر (۱) آلمان

یدی کوهی

حمیدرحیم پور

آرش جهانی نورنبرگ

سیامک کلهری

پرویز ف

محسن قاسمخانی

مهوش کلپریان

جمیله

Etime

Mari Kolod

Loily

Elisabet

Jean

Loran

رزگار رضایی

صبح روشن

از طریق فریده آرمان

تلویزیون کانال جدید

Hotbird 8

Frequency 12303 Mhz

FEC 3/4

polarization Vertical

www.newchannel.tv

New Channel TV

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم،

بدون امید سوسیالیسم

و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلابی

بدل میشود!

تظاهرات

بساط انتخابات قاتلین و دزدان اسلامی باید برچیده شود!

جناح های رژیم و کاندیداهای آنها بطرز بیسابقه ای بجان هم افتاده اند. بر سر و کله هم میگویند و دزدیها و جنایات یکدیگر را بر ملا میکنند. در شوهای تلویزیونی پرده از جنایات و دزدیهای یگدیگر بر میدارند. اعتراف میکنند که سی سال مشغول جنایت و سرکوب و دزدی و چپاول بوده اند. این حکومت سنگسار و اعدام و تعزیر و قصاص، حکومت قتل عام های ۶۰ و ۶۱، اعدامهای جمعی سال ۶۷، حکومت گورهای دسته جمعی، حکومت قتلهای زنجیره ای، و حکومت دزدیهای چندین میلیارد دلاری است! این حکومت ضد زن است. این جانیان باید محاکمه شوند نه انتخاب!

مردم آزاده، ایرانیان مقیم خارج!

بمیدان بیایید. اجازه ندهید بساط انتخابات را در خارج کشور دائر کنند. این انتخابات نیست. نمایش مضحکی از انتخاب يك كانگستر اسلامی از میان گله قاتلین و دزدان و اوباش اسلامی است. در خارج نباید جرات کنند بساط انتخابات شان را پهن کنند. هر جا قصد دارند مضحکه انتخابات را برگزار کنند، حضور یابید و بساط شان را بر سرشان خراب کنید.

ونکوور

نورت ونکوور، تقاطع خیابان لانزدل و چهاردهم

از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر

تلفن تماس: ۶۰۴۷۲۷۸۹۸۶

دانمارک: کپنهاگ

محل سفارت در کپنهاگ:

ENGSKIFTEVEJ 6 2100 COPENHAGEN

جمعه ساعت ۸ صبح از شهر مالمو حرکت خواهیم کرد. دوستانی که می خواهند همراه ما به محل تظاهرات بیایند، از قبل اطلاع دهند تا تدارک کافی برای رفتن به کپنهاگ را فراهم کنیم.

محل حرکت در مالمو: دفتر فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی واقع در

Ystadvägen42

تلفن های تماس: ۰۷۰۷۳۶۳۸۰۸۸، ۰۴۰۶۱۱۶۱۰۹

هلند: دنهاگ

مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران

DUINWEG 20-22

از ساعت ۲ تا ۴ بعد از ظهر

تلفن تماس: ۶۱۳۲۲۷۶۵۱۰۰۳۱

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی برابری حکومت کارگری!

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۴ ژوئن ۲۰۰۹، ۱۴ خرداد ۱۳۸۸

آلمان:

فرانکفورت

Raimundstraße 90 60320 Frankfurt am Main

از ساعت ۱۱ صبح تلفن تماس: ۰۰۴۹۱۷۲۹۷۱۶۲۲۷

هامبورگ:

Bebelallee 18 22299 Hamburg

از ساعت ۱۱ صبح تلفن تماس: ۰۰۴۹۱۷۸۳۳۷۹۸۰۸

انگلیس: لندن

مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی

ساعت ۱۰ صبح

KENSINGTON COURT 50

LONDON, W8 5DB

تلفن تماس: ۰۰۴۴۷۹۵۰۹۲۴۴۳۴

سوئد: استکهلم

مقابل سفارتخانه جمهوری اسلامی در استکهلم

از ساعت ۱۱ صبح تا ۵ بعد از ظهر

در مقابل سفارتخانه جمهوری اسلامی در استکهلم

Elfviksvägen, Västra Yttringegård, Lidingö

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۳۶۱۰۲۷۹

سوئیس: بون

در مقابل سفارتخانه جمهوری اسلامی

از ساعت ۱۳ تا ۱۵

تجمع و حرکت از ایستگاه اتوبوسهای شهر زوریخ کنار بانهوف ساعت ۱۰:۳۰

تجمع و حرکت از بانهوف شهر اراوسا ساعت ۱۱:۳۰

تلفن تماس: ۰۰۴۱۷۶۴۰۰۶۹۶۲

کانادا: اتاوا

ساعت ۱۲ ظهر

مقابل سفارت رژیم اسلامی

Metcalfe St. Ottawa, ON K2P 2K2 245

ساعت حرکت: 3 صبح جمعه در پمپ بنزین دان میلز و شپرد (ضلع شمال غربی)

تلفن تماس: ۴۱۶۴۷۱۷۱۳۸

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com

نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com

سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

Email: markazi.wpi@gmail.com

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

مسئول صفحه بندی انترناسیونال: آرش ناصری

اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.